СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального округа Черемушки

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2017 № 12/7 Проект

О формировании рабочих
органов и рабочих групп Совета
депутатов МО Черемушки

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 06.10.2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Регламентом
Совета депутатов муниципального округа Черемушки, Совет депутатов
муниципального округа Черемушки решил:

1. Сформировать рабочие органы и рабочие группы Совета депутатов
муниципального округа Черемушки согласно приложению.

2. Поручить каждой комиссии принять своё положение и избрать
председателей в соответствии с Регламент Совета депутатов
муниципального округа Черёмушки.

3. Избрать председателем Рабочей регламентной группы депутата
Виленца А.В.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте МО
Черемушки по адресу: «http://www.mcherem.ru/».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                         Е.В. Минаева

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Черемушки
от 23.10.2017 № 12/7

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
Рабочих органов и рабочих групп Совета депутатов муниципального округа

Черемушки

Комиссия по информированию
населения, взаимодействию со
СМИ и общественными
организациями

Зеленецкая А.В., Васильева И.Н.,
Виленц А.В., Бобенко М.Г., Гусев А.А.

Комиссия по развитию
муниципального округа

Баскаков А.Н., Сапронов С.С., Виленц
А.В., Щербакова Ю.А., Воропаев О.В.,
Селькова Е.А.

Бюджетно-финансовая комиссия Лаврикова В.И., Селькова Е.А.,
Сапронов С.С., Виленц А.В.,
Щербакова Ю.А.

Комиссия по спортивной,
культурной и досуговой
деятельности

Воропаев О.В., Назарова Ю.В.,
Зеленецкая А.В., Сапронов С.С.,
Щербакова Ю.А.

Комиссия по экологии Васильева И.Н., Зеленецкая А.В.,
Бобенко М.Г., Воропаев. О.В.,
Гусев А.А.

Регламентная рабочая группа Баскаков А.Н., Виленц А.В.,
Селькова Е.А., Гусев А.А.